

## 法人単位 事業活動計算書

(自 令和 3年 4月 1日 至 令和 4年 3月31日)

(単位：円) 1頁

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	前年比
サービス活動増減の部	収益				
	介護保険事業収益	590,560,212	574,115,432	16,444,780	102.86%
	老人福祉事業収益	52,119,801	52,614,383	△494,582	99.06%
	障害福祉サービス等事業収益	81,104,500	14,774,370	66,330,130	548.95%
	経常経費寄附金収益	69,800		69,800	
	サービス活動収益計(1)	723,854,313	641,504,185	82,350,128	112.84%
	費用				
	人件費	540,063,107	476,433,289	63,629,818	113.36%
	事業費	118,120,549	110,533,680	7,586,869	106.86%
	事務費	49,956,408	60,755,646	△10,799,238	82.23%
	減価償却費	72,774,101	59,515,552	13,258,549	122.28%
	国庫補助金等特別積立金取崩額	△25,604,861	△21,261,570	△4,343,291	120.43%
サービス活動費用計(2)	755,309,304	685,976,597	69,332,707	110.11%	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△31,454,991	△44,472,412	13,017,421	70.73%	
サービス活動外増減の部	収益				
	受取利息配当金収益	1,603	5,518	△3,915	29.05%
	その他のサービス活動外収益	1,589,678	1,332,855	256,823	119.27%
	サービス活動外収益計(4)	1,591,281	1,338,373	252,908	118.90%
費用					
支払利息	4,771,651	5,268,407	△496,756	90.57%	
その他のサービス活動外費用	433,774	505,528	△71,754	85.81%	
サービス活動外費用計(5)	5,205,425	5,773,935	△568,510	90.15%	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	△3,614,144	△4,435,562	821,418	81.48%	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	△35,069,135	△48,907,974	13,838,839	71.70%	
特別増減の部	収益				
	施設整備等補助金収益		39,106,000	△39,106,000	0.00%
	特別収益計(8)		39,106,000	△39,106,000	0.00%
	費用				
	固定資産売却損・処分損	22	25	△3	88.00%
国庫補助金等特別積立金積立額	795,000	43,603,719	△42,808,719	1.82%	
特別費用計(9)	795,022	43,603,744	△42,808,722	1.82%	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	△795,022	△4,497,744	3,702,722	17.68%	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	△35,864,157	△53,405,718	17,541,561	67.15%	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	232,408,690	285,814,408	△53,405,718	81.31%
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	196,544,533	232,408,690	△35,864,157	84.57%
	基本金取崩額(14)				
	その他の積立金取崩額(15)				
	その他の積立金積立額(16)				
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	196,544,533	232,408,690	△35,864,157	84.57%